
UCHWAŁA NR XXXIX/198/2018
RADY GMINY BRZEŻNO

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z póź.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu  gminy  w roku 2018 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się :
1. Po stronie dochodów kwotą  16.763.698,72 zł

- dochody bieżące - 14.836.845,18 zł w tym zadania zlecone - 3.963.314,65 zł
- dochody majątkowe -1.926.853,54 zł

2. Po stronie wydatków kwotą 16.438.590,86 zł   
- wydatki bieżące - 13.676.537,40 zł w tym zadania zlecone - 3.963.314,65 zł
- wydatki majątkowe - 2.762.053,46 zł

3. Wynik budżetu /nadwyżka/ 325.107,86 zł z przeznaczeniem na :
- przychody - 1.925.780,82 zł
- kredyty - 1.925.780,82 zł
- rozchody - 2.250.888.68 zł
- spłata kredytu - 402.000,00 zł
- spłata pożyczki - 1.848.888,68 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2018 r.

Poz. 4124



 
                                                                                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Nr XXXIX/198/2018 

                                                                                                                          w Brzeżnie z  07.09.2018 r. 

 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2018  

 
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Dochody Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 19.840,32 19.840,32 

 01095  Pozostał działalność 19.840,32 19.840,32 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

zadań bieżących 

 

 

 

 

9.840,32 

 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielonej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

 

 

 

 

10.000,00 

 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  9.840,32 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  

10.000,00 

750   ADMINISTRACJA  

PUBLICZNA  

  

39.372,07 

 75023  Urząd Gminy  39.372,07 

  4210 zakup materiałów i wyposażenie  33.657,21 

  6050 wydatki  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

  

5.714,86 

751   URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

 

 

 

23.292,00 

 

 

 

 

23.292,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast … 

 

 

 

23.292,00 

 

 

 

23.292,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących  z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

 

 

 

23.292,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4124



  4170 wynagrodzenie bezosobowe  17.052,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne  93,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  15,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  5.632,00 

  4410 podróże służbowe krajowe  500,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 39.372,07  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39.372,07  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących  

 

 

33.657,21 

 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje inwestycji i 

zakupu inwestycyjnego własnych 

gmin 

 

 

 

5.714,86 

 

926   KULTURA FIZYCZNA 11.000,00 11.000,00 

 92695  Pozostała działalność 11.000,00 11.000,00 

  2700 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw… 

 

 

11.000,00 

 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  11.000,00 

RAZEM 93.504,39 93.504,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4124



 Załącznik Nr 2 do Uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Nr XXXIX/198/2018 

                                                                                                                          w Brzeżnie z  07.09.2018 r. 

 

             Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2018 

 
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

W y d a t k i 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010   
ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

3.493,00  

 01095  Pozostała działalność 3.493,00  

 
Sołectwo 

Koszanowo 
4210 

zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

3.493,00 

 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

  

808,00 

 75095  Pozostała działalność  808,00 
 Sołectwo 

Koszanowo 

4210 zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

808,00 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

 

 

1.000,00 

 

 

 

90,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

      

1.000,00 

 

 Sołectwo 

Słonowice 

4210 zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

1.000,00 

 

 90095  Pozostała działalność  90,00 

 Sołectwo 

Koszanowo 

4210 zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

90,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

 

1.500,00 

 

 

2.670,00 

 92109  Domy  i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

1.500,00 2,670,00 

 Sołectwo 

Brzeżno 

4210 zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

1.500,00 

 Sołectwo 

Słonowice 

4210 zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

1.000,00 

 Sołectwo 

Koszanowo 

4210 zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

170,00 

 92116  Biblioteki 1.500,00  

 Sołectwo 

Brzeżno 

4210 zakup materiałów i 

wyposażenia 

 

1.500,00 

 

926   KULTURA FIZYCZNA  2.425,00 

 92601  Obiekty sportowe  2.425,00 

 Sołectwo 

Koszanowo 

4210 zakup materiałów i 

wyposażenia 

  

2.425,00 

RAZEM 5.993,00 5.993,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4124



                                                                                                      Załącznik Nr 3 do Uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Nr XXXIX/198/2018 

                                                                                                                          w Brzeżnie z  07.09.2018 r. 

 

 

                                                                                           

                                                                                
Zmniejszenie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Brzeżno  

w 2018 roku 
 

Dział Rozdział § OKREŚLENIE 

KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

ZMNIEJSZENIE 

DOCHODY WYDATKI 

851   RODZINA 166.470,00 166.470,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 166.470,00 166.470,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej –pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci  

 

 
 

166.470,00 

 

  3110 świadczenia społeczne  166.470,00 

OGÓŁEM 166.470,00 166.470,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4124


		2018-09-11T12:57:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




